



Serge Sierro

MLAW, Of Counsel

Contatto

Sede Sion

Tel. +41 58 200 34 00

serge.sierro@kellerhals-carrard.ch

Assistenza

Fabienne Bruttin Mazzoni

+41 58 200 34 00

fabienne.bruttinmazzoni@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Sion

Place de l'Aubade 3

Casella postale 157

1951 Sion

" Tutto ciò che sentiamo è opinione, non fatto. Tutto ciò che vediamo è prospettiva, non realtà" - Marc Aurèle

Il mio Sierro, notaio onorario, è specializzato nell'accompagnamento degli stranieri che desiderano stabilirsi o organizzare il loro patrimonio in Svizzera. Grazie alla sua esperienza in materia di domiciliazione, interviene in settori chiave quali la fiscalità, i regimi matrimoniali, le disposizioni testamentarie e le successioni.

La sua prassi comprende anche il diritto pubblico e amministrativo, che offre un sostegno giuridico completo per tutte le procedure legate agli obblighi legali e alle formalità amministrative. Grazie a un approccio personalizzato, il mio Sierro garantisce soluzioni adeguate alle specificità di ogni situazione, nel rispetto delle esigenze legali e fiscali.

Expertise

Clienti privati



Esperienza

- 2024
Of Counsel presso Kellerhals Carrard Sion;
 - 2007 - attuale
Presidente dell'Advisory Board Vallese e consulente presso la banca Julius Bär;
 - 2004
membro del Consiglio di amministrazione dell'assicurazione La Mobiliare;
 - 2002-2010
Presidente dell'Assemblea intergiurassiana;
 - 1992 - 2001
Consigliere di Stato e Presidente del Governo vallesano;
 - 1989 - attuale
Presidente della Fondazione del Castello di Villa a Sierre.
 - 1988 - 1992
Presidente della città di Sierre;
-

Formazione

1973: licenza in diritto all'Università di Ginevra. Poi: avvocato notaio.
